Final Notice: Immediate Action Required for Outstanding Maintenance Payment

Dear Maintenance Defaulters,

This is a final notice regarding the outstanding maintenance payment.

Despite multiple attempts, including over two door-to-door visits, we have not received any response or payment from your side.

As a result, the association has no choice but to begin discontinuing essential services to the affected flats, the water will be disconnected on 17th November 2024 and starting from 18th November 2024, all other essential services to those flats will be discontinued.

Please note the following charges for water disconnection and reconnection:

Water disconnection fee: Rs. 2000

Restoration fee: Rs. 1000

These charges will be levied if services are disconnected and will need to be paid before services are restored.

We urge you to settle the outstanding dues immediately to avoid these additional costs and disruption of services. If you have already made the payment or have any concerns, please contact us without delay.

Thank you for your prompt attention to this matter.

Regards,

Millennial City Apartment Owners Welfare Association.

இறுதி அறிவிப்பு: நிலுவையில் உள்ள பராமரிப்பு கட்டணத்திற்கு உடனடி நடவடிக்கை தேவை

அன்புள்ள பராமரிப்பு கட்டணம் செலுத்த தவறியவர்களே,

நிலுவையில் உள்ள பராமரிப்புப் பணம் தொடர்பான இறுதி அறிவிப்பு இதுவாகும். இரண்டுக்கும் மேற்பட்ட வீடு வீடாகச் சென்றது உட்பட பலமுறை முயற்சித்த போதிலும், உங்கள் தரப்பிலிருந்து எங்களுக்கு எந்தப் பதிலும் அல்லது கட்டணமும் கிடைக்கவில்லை.

இதன் விளைவாக, நவம்பர் 17 தண்ணீர் வசதி துண்டிக்கப்படும், நவம்பர் 18, 2024 முதல் பாதிக்கப்பட்ட குடியிருப்புகளுக்கு இதர அத்தியாவசிய சேவைகளை நிறுத்துவதைத் தவிர சங்கத்திற்கு வேறு வழியில்லை.

நீர் துண்டிப்பு மற்றும் மறு இணைப்புக்கான பின்வரும் கட்டணங்களைக் கவனியுங்கள்:

- தண்ணீர் துண்டிப்பு கட்டணம்: ரூ. 2000
- மறுசீரமைப்பு கட்டணம்: ரூ. 1000

சேவைகள் துண்டிக்கப்பட்டால் இந்தக் கட்டணங்கள் விதிக்கப்படும் மற்றும் சேவைகளை மீட்டெடுக்கும் முன் பணம் செலுத்த வேண்டும்.

இந்த கூடுதல் செலவுகள் மற்றும் சேவைகளுக்கு இடையூறு ஏற்படுவதைத் தவிர்க்க, நிலுவைத் தொகையை உடனடியாகத் தீர்க்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

நீங்கள் ஏற்கனவே பணம் செலுத்தியிருந்தால் தாமதமின்றி எங்களைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.

இந்த விஷயத்தில் உடனடி கவனம் செலுத்தியதற்கு நன்றி.

அன்புடன்,

மில்லினியல் சிட்டி அபார்ட்மெண்ட் உரிமையாளர்கள் நல சங்கம்.